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Kanton	Aargau

Aktuell

Grosser	Rat

Regierungsrat

Gerichte

Verwaltung

Über	uns

Dienstleistungen

Mein	Konto

Themen

Asyl-	und	Flüchtlingswesen

SmartAargau

A	bis	Z

Coronavirus

Point	de	Presse

Informations-	und	Merkblätter

Medienmitteilungen

Alle	Ereignisse

Themen

Coronavirus

Lagebulletins

	 	

https://www.ag.ch/de/startseite_portal/startseite_portal.jsp
https://www.ag.ch/de/meta/kontakt/kontakt.jsp
https://www.ag.ch/de/startseite_portal/startseite_portal.jsp
https://www.ag.ch/de/online_schalter/login.jsp?target=%252Fde%252Fthemen_1%252Fcoronavirus_2%252Flagebulletins%252Flagebulletins_1.jsp
https://www.ag.ch/de/weiteres/aktuelles/aktuell.jsp
https://www.ag.ch/de/gr/gr.jsp
https://www.ag.ch/de/rr/regierungsrat.jsp
https://www.ag.ch/de/gerichte/gerichte.jsp
https://www.ag.ch/de/verwaltung/verwaltung.jsp
https://www.ag.ch/de/wir/wir.jsp
https://www.ag.ch/de/dl/dl.jsp
https://www.ag.ch/de/mein_konto/uebersicht.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/asyl_und_fluechtlingswesen/departement_teaser_80.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/smartaargau/smartaargau_1.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/a_z/a_z.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/point_de_presse/point_de_presse.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/informations__und_merkblaetter/informations_und_merkblaetter.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/medienmitteilungen_3/medienmitteilungen_4.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/alle_ereignisse/alle_ereignisse_1.jsp


Daten	und	Lagebulletins
Nachfolgend	finden	Sie	alle	publizierten	Zahlen	zu	den	laborbestätigten	Fällen,	Todesfällen,	infizierten	Personen	in
Isolation	und	den	Kontaktpersonen	in	Quarantäne	im	Überblick.	Ebenso	finden	Sie	die	Ansteckungsorte	der
laborbestätigten	Fälle	und	alle	Lagebulletins	des	Kantons	Aargau	zum	Thema	Coronavirus.

Inhaltsverzeichnis

1.	 Daten	Covid-19
2.	 Daten	Contact	Tracing
3.	 Daten	Ansteckungsorte
4.	 Daten	SwissCovid	App
5.	 Daten	Einreise
6.	 Lagebulletins	(Februar	bis	Juni)

1.	Daten	Covid	19

Aargau

Themen Coronavirus Lagebulletins

Verlauf	laborbestätigte	Fälle	seit	12.	Juni	2020

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Freitag,	12.	Juni	2020 3 1'226

Empfehlungen	für	die	Bevölkerung

Der	Aargau	hilft

Informationen	zum	Schulbetrieb

Kitas,	Tagesfamilien	und	Tagesstrukturen

Informationen	für	Unternehmen

Informationen	für	Kultur-,	Sport-	und	gemeinnützige	Bereiche

Gemeindeinformationen

Information	zu	Betrügern

Lockerungen

Contact	Tracing	Center

Informationen	zu	Veranstaltungen

Informationen	für	Bar-	und	Clubbetriebe

Informationen	für	Einreisende

https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/empfehlungen_fuer_die_bevoelkerung/empfehlungen_fuer_die_bevoelkerung_1.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/der_aargau_hilft/aargauerinnen_helfen.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/informationen_zum_schulbetrieb/informationen_zum_schulbetrieb.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/kitas_und_spielgruppen/kitas_und_spielgruppen_1.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/schliessung_laeden___betriebe/departement_detailseite_264.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/informationen_fuer_kultur_und_sportbereich/informationen_fuer_kultur_und_sportbereich.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/gemeindeinformationen/departement_detailseite_426.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/information_zu_schutzmasken_1/information_zu_betruegern.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/lockerungen_1/lockerungen.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/contact_tracing_center/contact_tracing_center_1.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/informationen_zu_veranstaltungen/informationen_zu_veranstaltungen_1.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/informationen_fuer_bar__und_clubbetriebe/informationen_fuer_bar__und_clubbetriebe_1.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/informationen_fuer_reiserueckkehrende/informationen_fuer_reiserueckkehrende_1.jsp
https://www.ag.ch/de/online_schalter/login.jsp?target=%252Fde%252Fthemen_1%252Fcoronavirus_2%252Flagebulletins%252Flagebulletins_1.jsp
https://www.ag.ch/de/system/registrieren/os_register.jsp
https://www.ag.ch/de/mein_konto/hilfe_infos_1/haeufige_fragen_2/haeufige_fragen_5.jsp
https://www.ag.ch/de/startseite_portal/startseite_portal.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/themen.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/coronavirus.jsp
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/lagebulletins/lagebulletins_1.jsp?sectionId=1838778#1838778
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/lagebulletins/lagebulletins_1.jsp?sectionId=1813499#1813499
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/lagebulletins/lagebulletins_1.jsp?sectionId=1834684#1834684
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/lagebulletins/lagebulletins_1.jsp?sectionId=1838785#1838785
https://www.ag.ch/de/themen_1/coronavirus_2/lagebulletins/lagebulletins_1.jsp?sectionId=1838786#1838786


Freitag,	12.	Juni	2020 3 1'226

Montag,	15.	Juni	2020 4 1'230

Dienstag,	16.	Juni	2020 1 1'231

Mittwoch,	17.	Juni	2020 0 1'231

Donnerstag,	18.	Juni	2020 3 1'234

Freitag,	19.	Juni	2020 2 1'236

Montag,	22.	Juni	2020 5 1'241

Dienstag,	23.	Juni	2020 0 1'241

Mittwoch,	24.	Juni	2020 7 1'248

Donnerstag,	25.	Juni	2020 5 1'253

Freitag,	26.	Juni	2020 10 1'263

Montag,	29.	Juni	2020 15 1'278

Dienstag,	30.	Juni	2020 23 1'301

Mittwoch,	1.	Juli	2020 15 1'316

Donnerstag,	2.	Juli	2020 13 1'329

Freitag,	3.	Juli	2020 4 1'333

Montag,	6.	Juli	2020 12 1'345

Dienstag,	7.	Juli	2020 8 1'353

Mittwoch,	8.	Juli	2020 7 1'360

Donnerstag,	9.	Juli	2020 6 1'366

Freitag,	10.	Juli	2020 12 1'378

Montag,	13.	Juli	2020 23 1'401

Dienstag,	14.	Juli	2020 15 1'416

Mittwoch,	15.	Juli	2020 14 1'430

Donnerstag,	16.	Juli	2020 9 1'439

Freitag,	17.	Juli	2020 14 1'453

Montag,	20.	Juli	2020 16 1'469

Dienstag,	21.	Juli	2020 17 1'486

Mittwoch,	22.	Juli	2020 9 1'495

Donnerstag,	23.	Juli	2020 15 1'510

Freitag,	24.	Juli	2020 15 1'525

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl



Freitag,	24.	Juli	2020 15 1'525

Montag,	27.	Juli	2020 12 1'537

Dienstag,	28.	Juli	2020 16 1'553

Mittwoch,	29.	Juli	2020 11 1'564

Donnerstag,	30.	Juli	2020 23 1'587

Freitag,	31.	Juli	2020 10 1'597

Samstag,	1.	August	2020 16 1'613

Sonntag,	2.	August	2020 2 1'615

Montag,	3.	August	2020 5 1'620

Dienstag,	4.	August	2020 15 1'635

Mittwoch,	5.	August	2020 15 1'650

Donnerstag,	6.	August	2020 18 1'668

Freitag,	7.	August	2020 10 1'678

Samstag,	8.	August	2020 8 1'686

Sonntag,	9.	August	2020 3 1'689

Montag,	10.	August	2020 9 1'698

Dienstag,	11.	August	2020 29 1'727

Mittwoch,	12.	August	2020 24 1'751

Donnerstag,	13.	August	2020 20 1'771

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Gesamtzahlen	laborbestätigte	Fälle	nach	Wochen	seit	9.	März	2020

Woche Gesamtzahl	laborbestätigte	Fälle

Vor	Montag,	09.03.2020 14

Montag,	09.03.2020	–	Sonntag,	15.03.2020 43

Montag,	16.03.2020	–	Sonntag,	22.03.2020 168

Montag,	23.03.2020	–	Freitag,	27.03.2020 364

Montag,	30.03.2020	–	Freitag,	03.04.2020 626

Montag,	06.04.2020	–	Freitag,	10.04.2020 850

Montag,	13.04.2020	–	Freitag,	17.04.2020 960

Montag,	20.04.2020	–	Freitag,	24.04.2020 1'052

Montag,	27.04.2020	–	Freitag,	01.05.2020 1'112



Montag,	04.05.2020	–	Freitag,	08.05.2020 1'149

Montag,	11.05.2020	–	Freitag,	15.05.2020 1'177

Montag,	18.05.2020	–	Freitag,	22.05.2020 1'195

Montag,	25.05.2020	–	Freitag,	29.05.2020 1'201

Montag,	01.06.2020	–	Freitag,	05.06.2020 1'217

Montag,	08.06.2020	–	Freitag,	12.06.2020 1'226

Montag,	15.06.2020	–	Freitag,	19.06.2020 1'236

Montag,	22.06.2020	–	Freitag,	26.06.2020 1'263

Montag,	29.06.2020	–	Freitag,	03.07.2020 1'333

Montag,	06.07.2020	–	Freitag,	10.07.2020 1'378

Montag,	13.07.2020	–	Freitag,	17.07.2020 1'453

Montag,	20.07.2020	–	Freitag,	24.07.2020 1'525

Montag,	27.07.2020	–	Freitag,	31.07.2020 1'597

Montag,	03.08.2020	–	Freitag,	07.08.2020 1'678

Woche Gesamtzahl	laborbestätigte	Fälle

Verlauf	Todesfälle	seit	12.	Juni	2020

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Montag,	15.06.2020 0 46

Dienstag,	16.06.2020 0 46

Mittwoch,	17.06.2020 0 46

Donnerstag,	18.06.2020 0 46

Freitag,	19.06.2020 0 46

Montag,	22.06.2020 0 46

Dienstag,	23.06.2020 1 47

Mittwoch,	24.06.2020 0 47

Donnerstag,	25.06.2020 0 47

Freitag,	26.06.2020 0 47

Montag,	29.06.2020 0 47

Dienstag,	30.06.2020 0 47

Mittwoch,	01.07.2020 0 47



Donnerstag,	02.07.2020 0 47

Freitag,	03.07.2020 0 47

Montag,	06.07.2020 0 47

Dienstag,	07.07.2020 0 47

Mittwoch,	08.07.2020 0 47

Donnerstag,	09.07.2020 0 47

Freitag,	10.07.2020 0 47

Montag,	13.07.2020 0 47

Dienstag,	14.07.2020 0 47

Mittwoch,	15.07.2020 0 47

Donnerstag,	16.07.2020 0 47

Freitag,	17.07.2020 0 47

Montag,	20.07.2020 0 47

Dienstag,	21.07.2020 0 47

Mittwoch,	22.07.2020 0 47

Donnerstag,	23.07.2020 1 48

Freitag,	24.07.2020 0 48

Montag,	27.07.2020 0 48

Dienstag,	28.07.2020 0 48

Mittwoch,	29.07.2020 1 49

Donnerstag,	30.07.2020 0 49

Freitag,	31.	Juli	2020 0 49

Samstag,	1.	August	2020 0 49

Sonntag,	2.	August	2020 0 49

Montag,	3.	August	2020 1 50

Dienstag,	4.	August	2020 0 50

Mittwoch,	5.	August	2020 0 50

Donnerstag,	6.	August	2020 0 50

Freitag,	7.	August	2020 0 50

Samstag,	8.	August	2020 0 50

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl



2.	Daten	Contact	Tracing

Sonntag,	9.	August	2020 0 50

Montag,	10.	August	2020 0 50

Dienstag,	11.	August	2020 0 50

Mittwoch,	12.	August	2020 0 50

Donnerstag,	13.	August	2020 0 50

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Verlauf	infizierte	Personen	in	Isolation

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl	aktuell	betreuter	Personen Gesamtzahl	seit	Start	Contact	Tracing	(11.05.2020)

Freitag,	12.	Juni	2020 3 13 67

Montag,	15.	Juni	2020 4 16 71

Dienstag,	16.	Juni	2020 2 17 73

Mittwoch,	17.	Juni	2020 0 17 73

Donnerstag,	18.	Juni	2020 3 20 76

Freitag,	19.	Juni	2020 2 18 78

Montag,	22.	Juni	2020 4 21 82

Dienstag,	23.	Juni	2020 0 20 82

Mittwoch,	24.	Juni	2020 5 18 87

Donnerstag,	25.	Juni	2020 5 21 92

Freitag,	26.	Juni	2020 6 25 98

Montag,	29.	Juni	2020 19 39 117

Dienstag,	30.	Juni	2020 20 55 137

Mittwoch,	1.	Juli	2020 19 65 156

Donnerstag,	2.	Juli	2020 11 74 167

Freitag,	3.	Juli	2020 6 73 173

Montag,	6.	Juli	2020 10 83 183

Dienstag,	7.	Juli	2020 9 76 192

Mittwoch,	8.	Juli	2020 8 70 200

Donnerstag,	9.	Juli	2020 5 57 205

Freitag,	10.	Juli	2020 11 55 216



Freitag,	10.	Juli	2020 11 55 216

Montag,	13.	Juli	2020 13 63 229

Dienstag,	14.	Juli	2020 18 73 247

Mittwoch,	15.	Juli	2020 12 64 259

Donnerstag,	16.	Juli	2020 13 71 272

Freitag,	17.	Juli	2020 12 68 284

Montag,	20.	Juli	2020 18 54 302

Dienstag,	21.	Juli	2020 19 93 321

Mittwoch,	22.	Juli	2020 9 89 330

Donnerstag,	23.	Juli	2020 15 92 345

Freitag,	24.	Juli	2020 8 97 353

Montag,	27.	Juli	2020 18 88 371

Dienstag,	28.	Juli	2020 12 81 383

Mittwoch,	29.	Juli	2020 10 78 393

Donnerstag,	30.	Juli	2020 21 96 414

Freitag,	31.	Juli	2020 14 94 428

Montag,	3.	August	2020 22 73 450

Dienstag,	4.	August	2020 12 92 462

Mittwoch,	5.	August	2020 19 92 481

Donnerstag,	6.	August	2020 15 102 496

Freitag,	7.	August	2020 9 68 505

Montag,	10.	August	2020 21 103 526

Dienstag,	11.	August	2020 27 116 553

Mittwoch,	12.	August	2020 20 138 573

Donnerstag,	13.	August	2020 20 145 593

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl	aktuell	betreuter	Personen Gesamtzahl	seit	Start	Contact	Tracing	(11.05.2020)

Verlauf	Kontaktpersonen	in	Quarantäne

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl	aktuell	betreuter	Personen Gesamtzahl	seit	Start	Contact	Tracing	(11.05.2020)

Freitag,	12.	Juni	2020 10 38 166

Montag,	15.	Juni	2020 5 29 171

Dienstag,	16.	Juni	2020 2 16 173



Mittwoch,	17.	Juni	2020 2 19 175

Donnerstag,	18.	Juni	2020 4 23 179

Freitag,	19.	Juni	2020 8 29 187

Montag,	22.	Juni	2020 34 67 221

Dienstag,	23.	Juni	2020 5 49 226

Mittwoch,	24.	Juni	2020 20 64 246

Donnerstag,	25.	Juni	2020 40 79 286

Freitag,	26.	Juni	2020 24 108 310

Montag,	29.	Juni	2020 62 152 372

Dienstag,	30.	Juni	2020 42 192 414

Mittwoch,	1.	Juli	2020 32 227 446

Donnerstag,	2.	Juli	2020 53 252 499

Freitag,	3.	Juli	2020 13 220 512

Montag,	6.	Juli	2020 30 250 542

Dienstag,	7.	Juli	2020 19 249 561

Mittwoch,	8.	Juli	2020 40 238 601

Donnerstag,	9.	Juli	2020 48 228 649

Freitag,	10.	Juli	2020 62 245 711

Montag,	13.	Juli	2020 26 203 737

Dienstag,	14.	Juli	2020 39 149 776

Mittwoch,	15.	Juli	2020 27 187 803

Donnerstag,	16.	Juli	2020 42 213 845

Freitag,	17.	Juli	2020 22 205 867

Montag,	20.	Juli	2020 72 158 939

Dienstag,	21.	Juli	2020 35 208 974

Mittwoch,	22.	Juli	2020 39 202 1013

Donnerstag,	23.	Juli	2020 32 232 1045

Freitag,	24.	Juli	2020 32 269 1077

Montag,	27.	Juli	2020 75 232 1152

Dienstag,	28.	Juli	2020 53 289 1205

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl	aktuell	betreuter	Personen Gesamtzahl	seit	Start	Contact	Tracing	(11.05.2020)



3.	Daten	Ansteckungsorte

Mittwoch,	29.	Juli	2020 29 210 1234

Donnerstag,	30.	Juli	2020 50 299 1284

Freitag,	31.	Juli	2020 28 295 1312

Montag,	3.	August	2020 50 192 1362

Dienstag,	4.	August	2020 35 212 1397

Mittwoch,	5.	August	2020 34 204 1431

Donnerstag,	6.	August	2020 70 251 1501

Freitag,	7.	August	2020 14 140 1515

Montag,	10.	August	2020 40 327 1555

Dienstag,	11.	August	2020 58 443 1613

Mittwoch,	12.	August	2020 44 417 1657

Donnerstag,	13.	August	2020 75 436 1732

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl	aktuell	betreuter	Personen Gesamtzahl	seit	Start	Contact	Tracing	(11.05.2020)

Ansteckungsorte

Daten	von	Donnerstag,	13.	August	2020

Ansteckungsort Anzahl	infizierte	Personen	
seit	Start	Contact	Tracing	(11.05.2020)

Unbekannt 250

Familie 154

Arbeitsplatz 41

Schule	(Bemerkung	31.07.20:	bisher	in	Kategorie	Arbeitsplatz/Schule) 3

Bekannte/Nachbarn 6

Ärztin/Arzt/Spital 1

Restaurant/Lokal 4

Club/Bar 13

Einreise	Ausland 110

Veranstaltung	privat 4

Veranstaltung	öffentlich 2

Heime	(Altersheime	etc.) 5



Verlauf	Ansteckungsorte

Total	Infektionen 593
Ansteckungsort Anzahl	infizierte	Personen	

seit	Start	Contact	Tracing	(11.05.2020)

Unbekannt

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Donnerstag,	2.	Juli	2020 70 70

Freitag,	3.	Juli	2020 3 73

Montag,	6.	Juli	2020 7 80

Dienstag,	7.	Juli	2020 6 86

Mittwoch,	8.	Juli	2020 3 89

Donnerstag,	9.	Juli	2020 5 94

Freitag,	10.	Juli	2020 7 101

Montag,	13.	Juli	2020 7 108

Dienstag,	14.	Juli	2020 11 119

Mittwoch,	15.	Juli	2020 6 125

Donnerstag,	16.	Juli	2020 4 129

Freitag,	17.	Juli	2020 2 131

Montag,	20.	Juli	2020 6 137

Dienstag,	21.	Juli	2020 3 140

Mittwoch,	22.	Juli	2020 3 143

Donnerstag,	23.	Juli	2020 8 151

Freitag,	24.	Juli	2020 5 156

Montag,	27.	Juli	2020 3 159

Dienstag,	28.	Juli	2020 6 165

Mittwoch,	29.	Juli	2020 6 171

Donnerstag,	30.	Juli	2020 4 175

Freitag,	31.	Juli	2020 4 179

Montag,	3.	August	2020 8 187

Dienstag,	4.	August	2020 8 195

Mittwoch,	5.	August	2020 11 206



Mittwoch,	5.	August	2020 11 206

Donnerstag,	6.	August	2020 7 213

Freitag,	7.	August	2020 4 217

Montag,	10.	August	2020 7 224

Dienstag,	11.	August	2020 10 234

Mittwoch,	12.	August	2020 7 241

Donnerstag,	13.	August	2020 9 250

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Familie

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Donnerstag,	2.	Juli	2020 46 46

Freitag,	3.	Juli	2020 2 48

Montag,	6.	Juli	2020 2 50

Dienstag,	7.	Juli	2020 2 52

Mittwoch,	8.	Juli	2020 5 57

Donnerstag,	9.	Juli	2020 0 57

Freitag,	10.	Juli	2020 4 61

Montag,	13.	Juli	2020 3 64

Dienstag,	14.	Juli	2020 6 70

Mittwoch,	15.	Juli	2020 2 72

Donnerstag,	16.	Juli	2020 6 78

Freitag,	17.	Juli	2020 8 86

Montag,	20.	Juli	2020 9 95

Dienstag,	21.	Juli	2020 4 99

Mittwoch,	22.	Juli	2020 4 103

Donnerstag,	23.	Juli	2020 4 107

Freitag,	24.	Juli	2020 2 109

Montag,	27.	Juli	2020 9 118

Dienstag,	28.	Juli	2020 2 120

Mittwoch,	29.	Juli	2020 3 123

Donnerstag,	30.	Juli	2020 1 124



Freitag,	31.	Juli	2020 5 129

Montag,	3.	August	2020 5 134

Dienstag,	4.	August	2020 1 135

Mittwoch,	5.	August	2020 1 136

Donnerstag,	6.	August	2020 3 139

Freitag,	7.	August	2020 4 143

Montag,	10.	August	2020 3 146

Dienstag,	11.	August	2020 3 149

Mittwoch,	12.	August	2020 2 151

Donnerstag,	13.	August	2020 3 154

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Arbeitsplatz

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Donnerstag,	2.	Juli	2020 13 13

Freitag,	3.	Juli	2020 1 14

Montag,	6.	Juli	2020 0 14

Dienstag,	7.	Juli	2020 1 15

Mittwoch,	8.	Juli	2020 0 15

Donnerstag,	9.	Juli	2020 0 15

Freitag,	10.	Juli	2020 0 15

Montag,	13.	Juli	2020 0 15

Dienstag,	14.	Juli	2020 0 15

Mittwoch,	15.	Juli	2020 2 17

Donnerstag,	16.	Juli	2020 3 20

Freitag,	17.	Juli	2020 2 22

Montag,	20.	Juli	2020 0 22

Dienstag,	21.	Juli	2020 2 24

Mittwoch,	22.	Juli	2020 0 24

Donnerstag,	23.	Juli	2020 1 25

Freitag,	24.	Juli	2020 0 25



Montag,	27.	Juli	2020 3 28

Dienstag,	28.	Juli	2020 0 28

Mittwoch,	29.	Juli	2020 1 29

Donnerstag,	30.	Juli	2020 2 31

Freitag,	31.	Juli	2020 1 32

Montag,	3.	August	2020 0 32

Dienstag,	4.	August	2020 1 33

Mittwoch,	5.	August	2020 0 33

Donnerstag,	6.	August	2020 0 33

Freitag,	7.	August	2020 0 33

Montag,	10.	August	2020 2 35

Dienstag,	11.	August	2020 2 37

Mittwoch,	12.	August	2020 3 40

Donnerstag,	13.	August	2020 1 41

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Schule

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Donnerstag,	2.	Juli	2020 0 2

Freitag,	3.	Juli	2020 0 2

Montag,	6.	Juli	2020 0 2

Dienstag,	7.	Juli	2020 0 2

Mittwoch,	8.	Juli	2020 0 2

Donnerstag,	9.	Juli	2020 0 2

Freitag,	10.	Juli	2020 0 2

Montag,	13.	Juli	2020 1 3

Dienstag,	14.	Juli	2020 0 3

Mittwoch,	15.	Juli	2020 0 3

Donnerstag,	16.	Juli	2020 0 3

Freitag,	17.	Juli	2020 0 3

Montag,	20.	Juli	2020 0 3



Dienstag,	21.	Juli	2020 0 3

Mittwoch,	22.	Juli	2020 0 3

Donnerstag,	23.	Juli	2020 0 3

Freitag,	24.	Juli	2020 0 3

Montag,	27.	Juli	2020 0 3

Dienstag,	28.	Juli	2020 0 3

Mittwoch,	29.	Juli	2020 0 3

Donnerstag,	30.	Juli	2020 0 3

Freitag,	31.	Juli	2020 0 3

Montag,	3.	August	2020 0 3

Dienstag,	4.	August	2020 0 3

Mittwoch,	5.	August	2020 0 3

Donnerstag,	6.	August	2020 0 3

Freitag,	7.	August	2020 0 3

Montag,	10.	August	2020 0 3

Dienstag,	11.	August	2020 0 3

Mittwoch,	12.	August	2020 0 3

Donnerstag,	13.	August	2020 0 3

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Bekannte/Nachbarn

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Donnerstag,	2.	Juli	2020 4 4

Freitag,	3.	Juli	2020 0 4

Montag,	6.	Juli	2020 1 5

Dienstag,	7.	Juli	2020 0 5

Mittwoch,	8.	Juli	2020 0 5

Donnerstag,	9.	Juli	2020 0 5

Freitag,	10.	Juli	2020 0 5

Montag,	13.	Juli	2020 0 5

Dienstag,	14.	Juli	2020 0 5

Mittwoch,	15.	Juli	2020 0 5



Mittwoch,	15.	Juli	2020 0 5

Donnerstag,	16.	Juli	2020 0 5

Freitag,	17.	Juli	2020 0 5

Montag,	20.	Juli	2020 0 5

Dienstag,	21.	Juli	2020 0 5

Mittwoch,	22.	Juli	2020 0 5

Donnerstag,	23.	Juli	2020 0 5

Freitag,	24.	Juli	2020 0 5

Montag,	27.	Juli	2020 0 5

Dienstag,	28.	Juli	2020 0 5

Mittwoch,	29.	Juli	2020 0 5

Donnerstag,	30.	Juli	2020 0 5

Freitag,	31.	Juli	2020 0 5

Montag,	3.	August	2020 0 5

Dienstag,	4.	August	2020 0 5

Mittwoch,	5.	August	2020 0 5

Donnerstag,	6.	August	2020 0 5

Freitag,	7.	August	2020 0 5

Montag,	10.	August	2020 0 5

Dienstag,	11.	August	2020 0 5

Mittwoch,	12.	August	2020 1 6

Donnerstag,	13.	August	2020 0 6

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Arzt/Spital

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Donnerstag,	2.	Juli	2020 1 1

Freitag,	3.	Juli	2020 0 1

Montag,	6.	Juli	2020 0 1

Dienstag,	7.	Juli	2020 0 1

Mittwoch,	8.	Juli	2020 0 1

Donnerstag,	9.	Juli	2020 0 1



Freitag,	10.	Juli	2020 0 1

Montag,	13.	Juli	2020 0 1

Dienstag,	14.	Juli	2020 0 1

Mittwoch,	15.	Juli	2020 0 1

Donnerstag,	16.	Juli	2020 0 1

Freitag,	17.	Juli	2020 0 1

Montag,	20.	Juli	2020 0 1

Dienstag,	21.	Juli	2020 0 1

Mittwoch,	22.	Juli	2020 0 1

Donnerstag,	23.	Juli	2020 0 1

Freitag,	24.	Juli	2020 0 1

Montag,	27.	Juli	2020 0 1

Dienstag,	28.	Juli	2020 0 1

Mittwoch,	29.	Juli	2020 0 1

Donnerstag,	30.	Juli	2020 0 1

Freitag,	31.	Juli	2020 0 1

Montag,	3.	August	2020 0 1

Dienstag,	4.	August	2020 0 1

Mittwoch,	5.	August	2020 0 1

Donnerstag,	6.	August	2020 0 1

Freitag,	7.	August	2020 0 1

Montag,	10.	August	2020 0 1

Dienstag,	11.	August	2020 0 1

Mittwoch,	12.	August	2020 0 1

Donnerstag,	13.	August	2020 0 1

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Restaurant/Lokal

Datum Neue	Fälle Gesamtzahl

Donnerstag,	2.	Juli	2020 3 3

